
Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta  : IRPEF
Modello  : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente  : Imprenditori
Tematica  : Variabili tipiche della specie quadro RG
Classificazione  : Ventili di reddito di specie
Ammontare e media espressi in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : Novembre 2013

Ventili di reddito di
specie

Reddito di
specie

all'estremo del
ventile in euro

Totale componenti positivi Totale componenti negativi

Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media

I ventile -10.195 50.012 4.705.005 94,08 51.088 5.979.194 117,04
II ventile -405 67.949 3.628.226 53,40 73.646 3.933.713 53,41
III ventile 3.020 73.259 3.181.912 43,43 70.346 3.072.478 43,68
IV ventile 5.550 74.926 4.207.262 56,15 72.850 3.868.904 53,11
V ventile 7.483 74.803 4.690.277 62,70 73.164 4.176.091 57,08
VI ventile 9.135 74.456 5.196.361 69,79 73.201 4.536.332 61,97
VII ventile 10.630 74.021 5.658.134 76,44 73.045 4.870.217 66,67
VIII ventile 12.043 73.594 5.978.358 81,23 72.850 5.073.284 69,64
IX ventile 13.364 73.191 6.225.563 85,06 72.654 5.215.100 71,78
X ventile 14.595 73.040 6.668.829 91,30 72.554 5.552.093 76,52
XI ventile 15.962 72.792 6.849.928 94,10 72.373 5.631.239 77,81
XII ventile 17.505 72.517 6.762.295 93,25 72.159 5.436.602 75,34
XIII ventile 19.248 72.009 7.120.912 98,89 71.687 5.672.636 79,13
XIV ventile 21.281 71.444 7.369.572 103,15 71.083 5.785.451 81,39
XV ventile 23.767 70.746 7.616.023 107,65 70.426 5.869.970 83,35
XVI ventile 26.905 70.102 7.993.227 114,02 69.821 6.048.672 86,63
XVII ventile 31.303 68.874 8.318.671 120,78 68.551 6.124.697 89,35
XVIII ventile 38.328 66.924 8.585.358 128,29 66.670 6.043.027 90,64
XIX ventile 53.210 63.885 9.045.214 141,59 63.617 5.910.725 92,91
XX ventile *** 52.501 9.766.145 186,02 52.208 5.109.083 97,86
TOTALE  1.391.045 129.567.272 93,14 1.383.993 103.909.507 75,08
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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta  : IRPEF
Modello  : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente  : Imprenditori
Tematica  : Variabili tipiche della specie quadro RG
Classificazione  : Ventili di reddito di specie
Ammontare e media espressi in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : Novembre 2013

Ventili di reddito di
specie

Reddito d'impresa lordo (o perdita) Reddito d'impresa (o perdita)
Quote imputate ai collaboratori

d'impresa familiare

Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media

I ventile 49.899 -1.274.186 -25,54 49.897 -1.274.171 -25,54 28 -657 -23,45
II ventile 73.645 -305.486 -4,15 73.645 -305.486 -4,15 37 -135 -3,65
III ventile 75.538 109.433 1,45 75.538 109.396 1,45 1.827 2.643 1,45
IV ventile 74.926 338.358 4,52 74.926 338.353 4,52 3.276 12.048 3,68
V ventile 74.803 514.179 6,87 74.803 514.176 6,87 4.490 24.668 5,49
VI ventile 74.456 660.029 8,86 74.456 660.021 8,86 5.765 40.041 6,95
VII ventile 74.021 787.914 10,64 74.021 787.896 10,64 6.714 55.299 8,24
VIII ventile 73.593 905.079 12,30 73.593 905.069 12,30 7.443 70.331 9,45
IX ventile 73.191 1.010.479 13,81 73.191 1.010.470 13,81 7.687 80.575 10,48
X ventile 73.040 1.116.733 15,29 73.040 1.116.717 15,29 8.313 94.624 11,38
XI ventile 72.792 1.218.692 16,74 72.792 1.218.682 16,74 8.575 107.974 12,59
XII ventile 72.518 1.325.693 18,28 72.518 1.325.674 18,28 8.246 113.666 13,78
XIII ventile 72.009 1.448.285 20,11 72.009 1.448.269 20,11 8.383 126.594 15,10
XIV ventile 71.445 1.584.121 22,17 71.445 1.584.084 22,17 8.351 138.052 16,53
XV ventile 70.747 1.746.068 24,68 70.747 1.746.048 24,68 8.568 155.740 18,18
XVI ventile 70.105 1.944.587 27,74 70.105 1.944.565 27,74 8.545 174.009 20,36
XVII ventile 68.874 2.193.965 31,85 68.874 2.193.926 31,85 8.584 199.689 23,26
XVIII ventile 66.926 2.542.390 37,99 66.926 2.542.346 37,99 8.549 236.104 27,62
XIX ventile 63.887 3.134.482 49,06 63.887 3.134.430 49,06 8.324 293.379 35,24
XX ventile 52.505 4.657.571 88,71 52.505 4.657.452 88,70 5.955 315.476 52,98
TOTALE 1.398.920 25.658.388 18,34 1.398.918 25.657.918 18,34 127.660 2.240.120 17,55
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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta  : IRPEF
Modello  : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente  : Imprenditori
Tematica  : Variabili tipiche della specie quadro RG
Classificazione  : Ventili di reddito di specie
Ammontare e media espressi in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : Novembre 2013

Ventili di reddito di
specie

Reddito d'impresa (o perdita) di
spettanza dell'imprenditore

R Ritenute

Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media

I ventile 42.032 -1.349.707 -32,11 42.028 -1.349.717 -32,11 3.258 3.053 0,94
II ventile 73.645 -305.351 -4,15 73.639 -305.333 -4,15 4.880 3.411 0,70
III ventile 75.538 106.611 1,41 74.605 105.154 1,41 7.388 4.718 0,64
IV ventile 74.926 326.205 4,35 74.518 323.678 4,34 9.719 8.743 0,90
V ventile 74.803 489.436 6,54 74.582 486.962 6,53 9.849 10.350 1,05
VI ventile 74.456 619.960 8,33 74.276 616.990 8,31 10.621 12.263 1,15
VII ventile 74.021 732.598 9,90 73.893 730.072 9,88 11.516 14.524 1,26
VIII ventile 73.593 834.738 11,34 73.504 832.398 11,32 12.251 16.637 1,36
IX ventile 73.191 929.896 12,71 73.121 927.413 12,68 13.103 19.098 1,46
X ventile 73.040 1.022.093 13,99 72.987 1.019.971 13,97 14.388 21.462 1,49
XI ventile 72.792 1.110.708 15,26 72.755 1.108.541 15,24 15.860 25.668 1,62
XII ventile 72.518 1.211.967 16,71 72.478 1.209.934 16,69 18.091 31.543 1,74
XIII ventile 72.009 1.321.675 18,35 71.974 1.319.209 18,33 20.343 38.359 1,89
XIV ventile 71.445 1.446.032 20,24 71.411 1.443.593 20,22 23.136 48.586 2,10
XV ventile 70.747 1.590.307 22,48 70.707 1.587.323 22,45 26.298 61.866 2,35
XVI ventile 70.105 1.770.556 25,26 70.076 1.767.421 25,22 29.567 80.870 2,74
XVII ventile 68.874 1.994.238 28,95 68.847 1.990.492 28,91 32.295 107.886 3,34
XVIII ventile 66.926 2.306.242 34,46 66.893 2.301.925 34,41 34.774 151.629 4,36
XIX ventile 63.887 2.841.051 44,47 63.859 2.835.579 44,40 36.779 223.938 6,09
XX ventile 52.505 4.341.976 82,70 52.485 4.334.177 82,58 33.265 385.102 11,58
TOTALE 1.391.053 23.341.232 16,78 1.388.638 23.285.782 16,77 367.381 1.269.707 3,46
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